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＜会場ご案内＞
キャンパスポート大阪
大阪市北区梅田1-2-2-400
大阪駅前第2ビル４F
Tel. 06-6344-9560
最寄駅：
ＪＲ大阪駅/地下鉄御堂筋線・阪急各線梅田/

地下鉄谷町線・東梅田より徒歩4分

地下鉄四ツ橋線・西梅田より徒歩2分

ＪＲ東西線・北新地駅より徒歩１分

-------------------------------------------------------------------------------------

ＭＰＡ事務局（Email mpa@mpaj.or.jp）　　　　　　　　　　　　　　　申込締切11月2日(金)
　
	ＭＰＡ関西地区著作権講座(2012年11月14日(水))　参加申込書

	業種にチェックを入れて下さい。

□ １.音楽出版社 　　　　 □ ２.レコード会社　　　　　　□ ３.プロダクション 　　　　 □ ４.放送局　　

□ ５.学生    　　　　　　　□ ６.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　

	お申込社名

	ご担当者名(役職、氏名)

	ＴＥＬ：

	
	Ｅ－ｍａｉｌ：

	参加者氏名
	Ｅ－ｍａｉｌ：

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	


　　＊メールマガジン等MPAからのご案内をお送りいたしますので、是非メールアドレスをご記入ください。

　　※個人情報の取扱いについて
　　　　当協会が取得した個人情報(氏名/連絡先/メールアドレスなど)は、当イベント、及び、協会の運営業務上必要な範囲にて
     使用させていただきます。
　　　※講義で特にお聞きになりたいことやご質問がございましたら、11月2日までにＭＰＡ事務局へメールでお知らせ下さい。












